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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22409047V

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit UNITED CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Rruga Ibrahim Tukiqi, Pallati. nr.14, Zyra 
nr.17, Tirane 1001 
1.160.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Konsulence ne kompani, konsulence në proceset e 

menaxhimit te kompanive, inteligjencës së  biznesit, ideimit, 
zhvillimit, konsulence dhe ofrim të i sherbimeve 
menaxheriale, për llogari të vet  ose për klientët shoqeri ose 
ente; - aktivitet reklamues në përgjithësi, edhe në formën e  
shkëmbimit, në çdo mjet informacioni dhe komunikimi, me 
çdo teknologji dhe çdo aktivitet të  ndërlidhur, si organizimi i 
eventeve, shfaqjeve, fushata sponsorizimi dhe promovimi, 
menaxhimi i  buxheteve reklamuese, si dhe si në përgjithësi 
veprimtaria e promovimit, në çdo formë dhe me  çdo mjet, të 
aktiviteteve tregtare të marketingut të avancuar dhe 
marketingut dixhital; - projektimi  dhe zbatimi i platformave 
softuerike dhe sistemeve inovative në komunikim, realiteti i 
shtuar, së  bashku me projektimin, zbatimin, blerjen, 
menaxhimin, shitjen ose licencimin e produkteve,  
shërbimeve, metodologjive dhe teknologjive që synojnë 
zhvillimin e biznesit të kompanive publike  dhe private, 
nonche' për çdo shërbim reklamimi; - krijimi i shërbimeve, 
platformave të tregtisë  dixhitale dhe elektronike, si "biznes 
me biznes" dhe "biznes me konsumatorin"; - importi, 
eksporti  dhe tregtimi i shërbimeve dhe mallrave, duke 
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përfshirë ushqimin - organizimi i shfaqjeve dhe  eventeve, 
projektimi dhe ndërtimi i stendave dhe pajisjeve për panairet 
dhe pikat e shitjes dhe  ngjarjet, kërkimi dhe furnizimi me 
materiale promocionale. Për më tepër, ajo mund të kryejë në  
mënyrë instrumentale (në përputhje me ndalimet, kufizimet 
dhe kushtet dhe autorizimet e  përcaktuara me ligj, dhe në 
veçanti me dispozitat në lidhje me mbledhjen e kursimeve 
nga  publiku) të gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare (të parashikuara "jo ndaj publike)  pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme që administrata i konsideron të 
nevojshme ose të  dobishme për arritjen e qëllimit të 
korporatës.
Pietro Deriu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2022                Deri: 06/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PietroDeriu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.160.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon:  0693889531 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044242-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42504F3-A82D-4D04-BE64-942A6BA1E9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8584FF-D7AF-4198-9894-DA88251CD0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96E1C8D-9BC1-49AF-B1E2-E350B2B54ECF
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Datë: 10/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


